
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

Fls. N.-

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°i *̂ .?S4.o /0 7

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora, DÉBORA DE SOUZA, 
Registro n°.2582, do cargo de Diretora de Escola, nível “y-E”, efetiva, lotada na 
EMEI “ Lucia Maria Vilar Barbosa” da Secretaria de Educação desta Prefeitura 
Municipal, para ocupar o cargo de Secretario Adjunto, nível "i”, em Comissão, 
no Departamento de Unidades Escolares — Escola de educação Infantil e Ensino 
Fundamental da mesma Secretaria, a partir de oi de fevereiro de 2007.

NOMEAR, a partir de 07 de fevereiro de 2007, a 
Sra. REGINA HELENA NOGUEIRA HENRIQUE, Registro n°. 5570, para 
ocupar o cargo de Assistente Social, nível “6A”, efetivo, lotada no Apoio Técnico 
-  Educação da Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal, em vista da 
classificação final do concurso. Edital 01/2006, nos termos da Lei 905/72.

NOMEAR, a partir de 07 de fevereiro de 2007, a Sra. 
ERICA DE SOUZA MARTINS VIEIRA, Registro n°. 5571, para ocupar o 
cargo de Fonoaudióloga, nível l£6-A”, efetivo, lotada 110 Apoio Técnico -  
Educação da Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal, em vista da 
classificação final do concurso, Edital 01/2006, nos termos da Lei 905/72.

NOMEAR, a partir de 07 de fevereiro de 2007, o Sr. 
EVALDO VAZ DOS REIS, Registro n°. 5572, para ocupar o cargo de 
Motorista, nível “s-A”, efetivo, lotado no Setor de Oficina e garagem da




